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AHTI projekti 

Taustaa: AHTI projektin tavoitteena on kehittää ja ylläpitää aluksi Helsingin merellisyyden ja 
merihenkisten käyttäjien helppoa liikkumista saariin Helsingin lähialueella sovelluksella, joka on 
ladattavissa älypuhelimeen ja tablettiin.  Sovelluksesta löytävät helposti paikat mistä ja milloin 
kuljetukset saariin lähtevät, veneiljöille vierailusatamat, polttoainejakelu ja vesikulukuneuvojen 
vuokrauspaikat.


Ahti on ladattavissa älypuhelimeen ja tablettiin: AHTI.APP 

Projektin aloitus: Projekti käynnistyi huhtikussa 2019.


Projektin spesifointi: Kaksi kokousta pidettiin asian tiimoilta. Ensimmäinen tapaaminen pidettiin 
toukokuussa projektipäälikön Mia Marttiinin kanssa, jossa haarukoitiin mitkä ovat veneilijöiden 
tarpeet. Tavoitteena on saada vierailevia venelijöitä tulemaan Helsinkiin.  Toisessa kokouksessa 
Futuricen (apin toteuttaja) tiloissa heinäkuuun 2019 alussa kerättiin yhteen eri toimijoiden tarpeet.


Veneilijöiden tarpeet: Lähestyttäessä Helsinkiä löytää helposti vierailusatama ja varata 
vieraspaikka, tankkauspisteet, huolto yritykset, kaupat, kiinnostavat vierailukohteet ja 
ajankohtaiset venekilpailutapahtumat. Beta versiossa käyttöliittymä on suomeksi ja seuraavassa 
versioissa valittavina kielinä ovat myös ruotsi ja englanti.


Projektin tila syyskuussa 2019: Ns beta versio lanseerattiin elokuun lopulla ja on ollut 
ladattavissa sovelluskirjastoista älypuhelimeen ja tabletteihin. Käyttöliitymä on helppokäyttöinen ja 
varsin toimiva jo nykymuodossa. Lisäksi näkymä on ”raikas”, yksinkertainen ja havainnollinen.


Alustavat kommentit veneiljöiltä: Sovellus on otettu positiiviisesti vastaan. Alustavat 
käyttökommentit ovat olleet myönteisiä. Oleellinen tieto löytyy helposti yhdestä sovelluksesta. 
Apista löytyy myös palautevalikko, jonka kautta voi välittää kehitys- ja korjaustarpeita.


Kehitystarpeita: Sovelluksen kuvat voisivat olla näköiskuvia. Vieraspaikkojen varaus joko suoraan 
tai linkin kautta on toivottava ominaisuus. 

Seuraavan version lanseerauksen jälkeen käyttäjien kommentit ja parannusehdotukset on 
suotavaa kerätä ja analysoida mitä niistä voidaan toteuttaa. Tavoitteena on saada mahdollisimman 
laaja joukko ihmisiä käyttämään appia ja merellisiä palveluja vapaa-ajan viettoon.


Pohtia voisi kuinka saadaan koko pääkaupunkiseutu mukaan samaan sovellukseen.

Pitemmällä ajalla ylläpito tulee miettiä ja toteuttaa. Sovellukset ja niiden alustat uusiutuvat koko 
ajan, joten tulevaisuuden yhteensopivuus pitää huomioida.


Aikatauluehdotus:  Seuraava versio, jossa osa ym mainituista ominaisuuksista on mukana 
lanseerataan ennen seuraavaa veneilykautta. Hyvä lanseerausajankohta voisi olla venemessut 
2020. 


HELVENEEN  puolesta projektipalavereihin osallistui Pauli Niska-Pudas



